Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, σχίνου και δρυός), που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά στις 12.4.2009 την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού δύο χιλιάδων εκατόν ογδόντα έξι τ.μ., (2.186,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Κατσιμπούρη» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Βλαχόπουλου, Δήμου Παπαφλέσσα, Νο−
μού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Η και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων 
(πουρναριού, φυλικιού, κουμαριάς και δρυός), που κα−

ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 20.4.2009 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού χιλίων πεντακοσίων τριάντα 
οκτώ τ.μ., (1.538,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Στύ−
λια» Δημοτικού Διαμερίσματος Γλυφάδας, Δήμου Πύλου, 
Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, 
Γ,.....Η  και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια:

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, 
(πουρναριού, σχίνου, αγριελιάς και ασπαλάθου), που 

καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 14.3.2009 την δημόσια 
δασική έκταση, εμβαδού οκτακοσίων εβδομήντα ενός 
τ.μ., ( 871,00 τ.μ.), που βρίσκεται στη θέση «Καλομοίρα» 
Δημοτικού Διαμερίσματος Πύλου, Δήμου Πύλου, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ,..... Η 
και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: